平 成 １９年 ９月 ２１日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 シーティーエス

代表者名  代表取締役社長 横島泰蔵

（JASDAQ・コード番号 4345 ）

問合せ先  取締役総務部長 安藤恭治

（TEL．0268  － 26 － 3700 ）

組織改定ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成１９年１０月１日付けにて、下記のとおり、組織改定ならびに

人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織改定について

（１）組織改定の内容

カンパニー制を廃止し、統轄本部制とする。

（２）組織改定の目的

現在当社は、レンタルソリューションカンパニー、環境保全カンパニーの２カンパニーにて事業展開

しておりますが、カンパニー制を廃止し、統轄本部制に移行することにより、本部における戦略企画機

能の集約と強化ならびに組織のフラット化を進め、事業成長の加速と経営の効率化を図ります。

２．人事異動について

組織改定に伴い、役員の委嘱を次のとおり、変更いたします。

氏  名 新職名 旧職名

横島泰蔵

代表取締役 社長 代表取締役 社長

兼 ﾚﾝﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ社長

大柴英樹

取締役 第一営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ統轄部長
兼 甲府支店長

取締役 ﾚﾝﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆ  ー
第一営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ統轄部長
兼 甲府支店長

宮崎 剛

取締役 第二営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ統轄部長
兼 ｼｽﾃﾑ事業統轄部長

取締役 ﾚﾝﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆ  ー
第二営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ統轄部長
兼 ｼｽﾃﾑ事業統轄部長

古家正紀

取締役 工事事業統轄部長

取締役 環境保全ｶﾝﾊﾟﾆｰ社長

以上

(財)財務会計基準機構会員

 2

（ご参考）
新組織図